Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» июля 2011 года                                                                                       № 141
	 О внесении дополнений в постановление от 20.05.2011 года «Об организации  временной торговли и общественного питания на нестационарных объектах в летний период  2011 года на территории МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области» (в редакции Постановления от 07.06.2011 года № 112)

         В целях более широкого охвата населения МО Тельмановское сельское поселение товарами и услугами, предоставляемыми в летний период 2011 организациями нестационарной розничной торговли и общественного питания быстрого обслуживания,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. П. 3  Приложения №1 «Торговля овощами и фруктам  (в развал)» дополнить следующими пунктами:
	6
	п. Тельмана участок ¼ (ул. Октябрьская у д.№1)

	7
	Площадка на месте бывшего здания почты

	8
	Площадка у дома № 7 в пос. Войскорово

	9
	Площадка на ул. Ленинградской в дер. Ям-Ижора

	10
	Площадка у магазина РАЙПО в дер. Пионер

2. Опубликовать данное постановление на сайте www.telmanacity.ru
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации                                                М.А. Солнцев